МИНСЕЛЬХОЗ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
“БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

25.09.2017г. №  Ю4

Г п
О проведении выборов

§6
п р и к а з ы в а ю :

1 .Проректору по учебной и воспитательной работе совместно с управлением правового обес­
печения и кадровой работы, объявить выборы на замещение вакантных должностей педагогических
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу.

2.Ученому совету университета провести выборы на должности педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу, согласно Устава ФГБОУ ВО Брянский
ГАУ, Федерального закона «Об образовании РФ» №273-Ф3 от 26.12.2012г.; приказа Минздравсоц-
развития России от 11.01.2011г. №1н; приказа Минобрнауки России от 23.07.2015г.№749 «Об утвер­
ждении Положения о порядке замещения должностей педагогических работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу»; приказа Минтруда РФ №608 н от 08.09.2015г.:

2.1.Заведующих кафедрами, имеющих: высшее профессиональное образование, ученую сте­
пень и ученое звания и стаж научно-педагогической работы или работы в организации по направле­
нию профессиональной деятельности, соответствующей деятельности кафедры, не менее 5- ти лет.

3.У правлению правового обеспечения и кадровой работы объявить выборы, путем размеще­
ния на официальном сайте университета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и довести до сведения настоящий приказ до всех директоров институтов под роспись.

4.Дата и место проведения выборов:
- учебный корпус №4 (конференц-зал) - 018 г. - Ученый совет университета.

Ректор

ВИЗЫ:

Н.М.Белоус

Прорежтор по учебной и воспитательной работе